
 

 

Alon Ben David DVM 

ben-david@hak.org.il 

Alon Kaplan DVM 

kaplan@hak.org.il  

Ami Arnin DVM 

arnin@hak.org.il  

Amit Tomer DVM 

tomer@hak.org.il  

Assaf Kotzer DVM 

kotzer@hak.org.il  

Avi Morali DVM 

morali@hak.org.il  

Avi Meyer DVM 

meyer@hak.org.il  

Izik Abramovitz DVM 

abramovitz@hak.org.il  

Avner Shoham DVM 

shoham@hak.org.il  

Chen Gild DVM 

gild@hak.org.il 

Shalom Cohen DVM, PhD 

cohen@hak.org.il  

Shani Scheinin DVM 

scheinin@hak.org.il  

Tal Shanni DVM 

shanni@hak.org.il  

Eitan Tiomkin DVM 

eitantiomkin@hak.org.il  

Eldad Oron DVM 

oron@hak.org.il  

Eran Efraim DVM 

efraim@hak.org.il  
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Fadi Soboh DVM 

soboh@hak.org.il  

Gabi Kenigswald DVM- Chief 
Vet 

kenigswald@hak.org.il  

Nir Alpert DVM 

alpert@hak.org.il  

Jonathan Varod DVM 

varod@hak.org.il  

Ilan Waksman DVM 

waksman@hak.org.il  

Israel Pasval DVM 

pasval@hak.org.il  

Itay Assis DVM 

assis@hak.org.il  

Shmuel Bruckstein DVM 

bruckstein@hak.org.il  
 

Yochai Kuper DVM 

kuper@hak.org.il  

Joost Doekes DVM 

dukas@hak.org.il  

Maor Kedmi DVM, PhD 

kedmi@hak.org.il  

Moshe Michael DVM 

michael@hak.org.il  

Omer Klein DVM 

klein@hak.org.il  

Moti Waldman DVM 

waldman@hak.org.il  

Yuval Maron DVM 

maron@hak.org.il 
 

Ori Koren DVM 

koren@hak.org.il  
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Shlomi Levi DVM 

levi@hak.org.il  

Dalia Solomon DVM 

solomon@hak.org.il 

 

Kremer Yinon DVM 

kremer@hak.org.il 

Jonathan Ben-Gera DVM 

ben-gera@hak.org.il  

Ariel Biton  DVM 

biton@hak.org.il  

Shaked Druker DVM 

shakedd@hak.org.il 

Yuval Semrik DVM 

semrik@hak.org.il  

Ofer Lior DVM 

ofer@hak.org.il 

Jonathan Berkowic  DVM 

berkowic@hak.org.il  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 

 

Moran Lifshitz DVM 

lifshitz@hak.org.il  
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